
Име, Презиме, адреса на Клиент: ____________________ 

До:  ПрајсвотерхаусКуперс ДОО Скопје со седиште  на Бул.8ми Септември бр.16, 

Хипериум Бизнис Центар, 2ри кат, Скопје, e-mail: mk_academy@pwc.com 

 

Изјава за раскинување на договорот 

Јас, _____________________ со оваа Изјава, изјавувам дека еднострано го 

раскинувам Договорот за давање услуга (внесете го називот и датумот на курсот) 

_________________, нарачан на _____________________ (внесете го датумот на 

поднесување на Апликацијата) 

 

 

Датум: 

 

mailto:mk_academy@pwc.com

